2019年度秋季大会参加申込書

年　　月　 　日

一般社団法人日本鋳造協会　篠崎宛　　FAX：03-3433-7498
下記のとおり申し込み致します。

	会 社 名

	連絡者氏名

	連　絡　先

所　在　地
	〒
	部 課 名

	T　E　L

	F　A　X

	E-mail

	行　　事
	※JFS

処理欄
	参加者氏名（部課、役職名）
	参　加　費

	講 演 会

	会　員@10,800円×
	　名＝　　　　　円

	非会員@27,000円×
	　名＝　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　円　A

	懇 親 会

	会　員@14,040円×
	　名＝　　　　　円

	非会員@20,000円×
	　名＝　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　円　B

	※入金

	※参加章引換券発行

	合　　計
( A + B )

	円

	送金方法
	銀行振込
	振込日

(又は予定日)
	　　　　月　　　日頃

(注) ・※欄はJFS（協会）で記入。
・申込みはFAX（03-3433-7498）でお願いします。
・参加費の銀行振込確認をもって受付と致します。
・お振り込みは、9月27日までに下記銀行口座にお願いします。なお、振込日（予定日）
もご記入下さい。振込料は貴社にてご負担願います。
みずほ銀行　神谷町支店　普通預金No.1000022　一般社団法人日本鋳造協会
・請求書及び領収証は原則発行致しません。

・消費税変更に伴い、10月1日以降のお振込み・当日のお支払いは金額が異なります。